DECRETO NQ_ J. 6~6 DE li J?E DEZEMBRO _ . -~~ 1984:---

CONCEDE PERMISSÃO remunerada de

uso, por DOIS ANOS, de área ão

MERCADO OlftRAL. aztZIS1 medindo

08,00 M2.

6 Exm.Q. Sr. ,osA ALVBS nrmu 111.BDES 9 Prefeito
1

Municipal de Porto V~lho, no uso das atribuições que The são conferidas

Pelo Ítem VII do Art. 2Q do Decreto-Lei nº 06, de 31 de dezembro de 1981

D E C R E T A:

j Art. lº - Fica concedido, a título precário_ FERMI.§.

SÃO DE USO, remunerada, do (a) JAIOA nQ lf do MERCADO CBIITRAL.fxt~ZJS

pelo prazo de DOIS ANOS 1;3.: mzz ROJIRO REGO JIAJ0.1xtxrx::z1ztx1xu:1x,~

Art. 2Q - A PERMISSÃO DE USO da referida área
,

sera

remunerada mensalmente, na importância de ClllQtrE!f.rA POR emo. VB~•xtzt: ·.,

(51,C w) paga diretamente à Tesouraria Municipal, ou no Banco ·por ela ~

dicado, antecipadamente até o décimo dia Útil do mês a vencer-se.

PARÁGRAFO "ÓNICO - O atraso de dois meses ou mais im

plicará na pena de revogação desta-PERMISSÃO DE USO, sem outro aviso.

Art. 3º - Esta permissão, após o término de sua vi

gência poderá ser renovada, pelo mesmo prazo, provado que o
. . ,

permission~

rio cumpriu normalmente as condições estabelecidas pelas normas munici

pais. '-.

Art. 4º - Quando for decretada pelo Governo Federai" , . ··,.

a Nova Unidade Fiscal, será automaticamente majorado, o valor pago.

Art. 5º - Fica terminantemente proibido ao permi~

sionário, sem consentiment o da Prefeitura, mudar seu atual ramo de
,

neg~

cio Prl&tas • ~IXtxtX bem como depositar no interior da área mate

riais ou produtos inflamáveis e explosivos.

. '

DECRETO NQ 2, 6?6 DE U .DE _DEZlf.MBRO

Art, 6Q - E'sta. --Permiss.ão __ de Us.o _é __ in.txansferivel a

qualquer títuloº

Art, 7º - Este- Decreto· .entf.ará· mn-vigor na data o.~
sua publicação, revogadas as

J]lo

- S e a.ri o

MERCADO 9~

BANCA 37 /BOX •~tzts1Z1

ILlVIº . SR. mIZ ROBERTO REGO MAIO.

PÚblicos -

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}